Муниципальное  общеобразовательное казенное учреждение

 Фабричная основная общеобразовательная школа

пгт Лальск  Лузского муниципального округа  Кировской области

(МОКУ Фабричная ООШ пгт Лальск)

                                                          Приказ

от  30 июня  2023 г                                                                      № 02-01/6-1

О зачислении на обучение по основной образовательной программе  начального

общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами

приема в МОКУ Фабричную ООШ пгт Лальск.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по  очной  форме обучения следующих

обучающихся:

  Жильцову Юлию Владимировну 28.05.2016 года рождения. Основание –

заявление опекуна Жильцовой Татьяны Витальевны от 25.05.2023 г.

  Фасахову Полину Руслановну 21.06.2016  года рождения. Основание –

заявление Фасаховой Марины Ивановны от  03.05.2023 г.

 Филонова Ивана Юрьевича 13.12.2016 года рождения. Основание –

заявлениеФилоновой Надежды Николаевны от 12.05.2023 г.

 Рябова Николая Станиславовича 26.06.2016 года рождения. Основание –

заявление опекуна Ряябовой Елены Николаевны от 05.04.2023 г.

 Миняева Максима Евгеньевича 08.12.2016 года рождения . Основание –

заявление Миняевой Дианы Юрьевны от 06.06.2023 г.

 Суханову Арину Юрьевну 09.02.2017 года рождения. Основание – заявление

Сухановой  Людмилы  Александровны  от  06.06.2023г.

 Притчина Ростислава Юрьевича 02.03.2016  года рождения. Основание –

заявление  Притчиной Людмилы  Валерьевны  от  31.03.2023г.

 Горячевскую Варвару Валерьевну 01.10.2016 года рождения. Основание –

заявление Горячевского Валерия Евлампиевича  31.03.2023 г.

 Наговицына Тихона Евгеньевича 30.05.2016 года рождения. Основание –

заявление Наговицыной Ольги Ивановны 03.04.2023 г.

 Наговицыну Александру  Евгеньевича 30.05.2016 года рождения. Основание –

заявление Наговицыной Ольги Ивановны 03.04.2023 г.

2.Классному руководителю 1 класса сформировать личные дела обучающихся, указанных

в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за учебную работу в школе Коротич Н.Г :

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа,

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте  МОКУ

Фабричной ООШ пгт Лальск, а также в ЕПГУ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа  за собой.

И.о. директора                    ________                        Осенникова Н.С.

		2023-07-21T09:24:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФАБРИЧНАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПГТ ЛАЛЬСК ЛУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью